
 

  

       Zavolejte nám: +420 601 577 239    
 

Napište nám: info@centercapital.cz     Navštivte: centercapital.cz 

 

 
 

TIPAŘ NEMOVITOSTÍ – externí spolupráce 
 
 
Do svého realitního týmu hledáme spolehlivého kolegu/kolegyni  
na pozici Tipaře nemovitostí. Jedná se o externí spolupráci formou  
doporučování nemovitostí určených k prodeji. Ideální přivýdělek  
pro aktivní jednotlivce s přehledem o dění ve svém okolí. 
 
Náplň spolupráce: 

• Vyhledávání a předávání tipů na nemovitosti (byty, domy, pozemky),  
u kterých majitel zvažuje nebo plánuje prodej 

• Zajištění kontaktu na vlastníka nemovitosti včetně souhlasu  
s dalším oslovením 

• Není vyžadována žádná obchodní činnost – komunikaci s klientem  
a celý proces prodeje zajišťuje naše kancelář 
 
Nabízíme: 

• Motivační finanční odměnu za každý zrealizovaný obchod, který  
vzejde z Vámi doporučené nemovitosti (odměna dle hodnoty zakázky,  
běžně 25 000 Kč – 100 000 Kč) 

• Flexibilní zapojení – spolupráce je vhodná i při studiu, zaměstnání,  
rodičovské dovolené nebo v důchodu 

• Možnost dlouhodobé spolupráce, férové a transparentní podmínky 
 
Požadujeme: 

• Dobrou orientaci ve svém okolí, ideálně přehled o tom, co se „děje“  
v sousedství, obci nebo městě 

• Seriózní a spolehlivý přístup 
• Komunikační schopnosti a diskrétnost 

 
 
Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete nám životopis na e-mail  
info@centercapital.cz nebo zavolejte na	📞 : 601 577 239 
 
 


